

FAGLIG 1.MAIFRONT I BERGEN

Helt siden 1889 har arbeiderklassens kvinner og menn demonstrert og reist sine krav 1.mai.

I lang tid etter krigen greide DNA/LO - ledelsen å forvrengte kampdagens innhold gjennom sine klassesamarbeidstog. De siste årene har de fått god hjelp av de venstre-sosialdemokratiske lederne i SV i sine bestrebelser på å gjøre kampdagen om til en dag for parti- og valgkamp-demonstrasjoner. Så også i år. DNA- og SV- folk i Samorg. har fallt hverandre om halsen og stilt valgkamp-parole som en hovedparole for 1.mai: "Bergen by - arbeiderstyrt på ny" !
(De skal altså bruke 1.mai til å demonstrere for at AP-pampene skal ta opp igjen sitt vanstyre av Bergen ! Stikk den !)

Mot dette sviket overfor 1.mai-dagens tradisjoner har Rød Arbeiderfront og seinere Faglig 1.maifront reist kampen siden 1968. Arbeiderklassen og grupper i folket sin egen kamp ble igjen stilt i sentrum. Kampen ble igjen reist mot klassesamarbeid og ideer om at annet enn egen kamp gir seier. De siste årene har kamplinjen vist sin styrke ved at Faglig 1.mai-demonstrasjonene har vært de klart største både i Bergen og Oslo.

forts. s 4

Den politiske plattformen til Faglig 1.maifront

FAGLIG 1.MAIFRONT 1975 - ENHET PÅ KLASSEKAMPENS GRUNN !

Hovedpunkter fra (det foreløpige) parolegrunnlaget som ble vedtatt på stiftelsesmøte for Faglig 1.maifront i Bergen 1975:

KAMP MOT DNA-REGJERINGENS POLITIKK-FOR DET ARBEIDENDE FOLKETS INTERESS

Alle grupper som har vært i kamp det siste året har erfart at DNA-regjeringen har hørt til deres motstandere og ikke deres venner. DNA-regjeringens folkefiendtlige politikk og dens forsøk på å kneble kampen med bl.a. voldgift, har gitt streikende arbeidere, bønder og ungdom under utdanning den lærdom at AP-toppen i regjering og LO-ledelse fører borgerskapets politikk, en politikk stikk i strid med arbeidsfolks interesser.

FOR ET SOSIALISTISK NORGE - BARE FOLKETS EGEN KAMP GIR SEIER !

Sosialdemokratene har prøvd å innbille folk at de kan oppnå varige og reelle forbedringer i sine levevilkår under kapitalismen, at samarbeid med kapitalen og imperialismen kan sikre dette. Virkeligheten viser noe annet: Utbyggingen av arbeidsfolk øker, stress problemene øker, miljø- og helseforhold brytes ned, i store deler av landet øker truselen om total rasering av jordbruk og bosetting. Nedleggning av "ulønnsom" industri, permitteringer, ansettelsesstopp og 4-dagersuke er eksempler på at arbeidsplassene er like utrygge i dag som for 40 år siden. Arbeidere, bønder og alle lag av folket må stå sammen idag - mot angrepene på sine interesser. Bare kamp nytter. Men så lenge kapitalisme og profittinteresser får rå, vil disse angrepene fortsette. Bare sosialismen kan gi arbeidsfolk makt til å avskaffe utbygging, undertrykking og utrygghet. "Arbeiderstyre" og "sosialisme" under kapitalismen er en sosialdemokratisk bløff og bare et annet navn på en borgerlig politikk som tjener kapitalen og ikke folket. Nei, bare folkets egen kampkraft kan gi seier på kort og lang sikt, bare den kan kjempe gjennom sosialismen.

FORSVAR STREIKERETTEN - STYRK KAMPKRAFTEN I FAGBEVEGELSEN !

Streikekampene det siste året har vist at kampviljen i arbeiderklassen er sterk. Trusler om lock out og voldgift bare styrket kampviljen og solidariteten i arbeiderklassen. Bare en sterk og kampvillig fagbevegelse kan avvise slike trusler og slå tilbake de truslene om permitteringer og nedleggning av arbeidsplassene som kapitalen vil ty til i kommende krisetider.

KAMP MOT ALL KVINNEUNDERTRYKKING !

Full rett til lønnet arbeid! Kamp mot rasering av kvinnearbeidsplassene! Sjølbestemt abort nå! Disse sentrale kravene i kvinnekampen vil også stå sentralt i Faglig 1.maifront. Kvinner og menn i det arbeidende folket har felles interesser av å stå sammen i kampen for kvinnenes rettferdige krav!

FOR UNGDOMMENS INTERESSER - MOT KLASSESAMARBEID OG REAKSJON !

Kapitalens økende utbytting rammer særlig unge arbeidere. Dårlig lønn, utrygt arbeid og økende arbeidsløshet er resultatet. DNA-regjeringen prøver å knekke fagutdanningen og lærlingordningen. Elevene på ungdomsskolene, yrkesskolene og gymnas kjemper mot statens elevfiendtlige "reformer", og for demokratiske rettigheter. Dette krever enhet mot statens framstøt, og enhet mot reaksjonens framstøt. Det krever sterke og selvstendige interesseorganisasjoner.

KAMP MOT ALL IMPERIALISME - KAMP MOT DE TO SUPERMAKTENE USA OG SOVJET !

Mot DNAs støtte til USA og SVs støtte til Sovjet vil Faglig 1.maifront stille kamp mot begge supermaktens forsøk på å legge hele verden under sin innflytelse. Det norske folk har felles interesser med alle verdens folk som sloss mot imperialistisk aggresjon og utbytting.

FULL STØTTE TIL FRIGJØRINGSBEVEGELSENE !

Faglig 1.maifront støtter det palestinske, chilenske, tsjekkiske, kypriotiske og nord-irske folkets kamp! Faglig 1.maifront støtter folkene i Indokina og vil støtte alle arrangementer til støtte for de seierrike vietnamesiske og kambodsjanske folk, og samtidig ta skarp avstand fra den reaksjonære hetsen som seirene i deres rettferdige kamp har fremkalt.

ØVRIGE PAROLER FRA FAGLIG 1.MAIFRONT'S PLATTFORM :

Forsvar sjølråderetten - nei til salg av Norge!

50 mil nå!

Senk taktén i utvinnigen av olje og gass, full nasjonalisering av petroleumsvirksomheten!

Kamp mot Bergen kommunes rasjonaliseringspolitikk!

Kamp mot dyrtida - bort med momsén!

Økte bevilgninger og skikkelig bemanning i helse- og sosialsektoren!

Forsvar de demokratiske rettighetene!

Styrk kulturen i folkets tjeneste!

Disse parolene skal selvsagt konkretiseres, og bak hver av dem skjuler det seg en rekke paroler. F.eks. dekker parolen Forsvar de demokratiske rettighetene alle de grupper som pga. politisk oppfatning, tro, språk, seksuell legning har begrensede muligheter til å ytre seg. Slik kunne hver parole utdypes. Og det er det som blir gjort nå - av medlemmene i fronten, område for område.

Året som har gått har vært preget av at fagforeninger og andre grupper har vært ute i harde kamper. Vi kan bare nevne:
Telefonsentralmontørenes kamp mot NAF og LO -ledelsens forsøk på å kneble streikeretten.
Kvinnebevegelsens kamp for sevbestemt abort mot DNA og SVs svik.
Ungdom under utdannings kamp mot DNA-regjeringens utdanningspolitikk.

Bare Faglig 1.maifront kan stille disse kampene i sentrum 1.mai.
Bare Faglig 1.maifront gir ulike grupper mulighet til å reise sine egne paroler for sine krav og mot den felles fienden, monopolkapitalen og deres allierte i DNA/LO -ledelsen.

Det er dette særpreget ved Faglig 1.maifront formannen i Telefonsentralmontørenes forening gir uttrykk for når han avviser samorgopplegget i Oslo ved å si: "Etter dette er det klart for oss at det er i Faglig 1.maifront vi hører hjemme."

Har det noen hensikt å demonstrere 1.mai? Vi mener absolutt ja. Bare monopolkapitalen og pamper har interesse av at vi knytter nevene i bukselommen, og holder oss hjemme 1.mai. En kraftig kampmarkering 1.mai er et skudd for baugen for disse og en solidarisk støtte og oppmuntring mellom de ulike gruppene som reiser sine krav i demonstrasjonen.

BLI MED I ARBEIDET FOR ET KRAFTIG KAMPTOG 1.MAI 1975 I BERGEN

OPPBYGGING OG ORGANISERING AV FAGLIG 1.MAIFRONT.

Kjernen i den demokratiske oppbyggingen av Faglig 1.maifront er Lokalkomiteene som dannes rundt på arbeidsplasser, i boligstrøk i interesseorganisasjoner og i utdanningsinstitusjoner. Det er lokalkomiteene som reiser og diskuterer lokale paroler og som er ryggraden i mobiliseringsarbeidet.

Faglig 1.maifront oppfordrer alle organisasjoner og grupper til å reise sine egne paroler 1.mai, såfremt disse ikke bryter med rammen for demonstrasjonen.

Faglig 1.maifront går inn for at grupper har rett til å reservere seg, dvs av hensyn til sitt eget politiske grunnlag, markere at de støtter deler av grunnlaget for demonstrasjonen.

Ta kontakt med den lokale 1.maikomiteen der du er eller med
FAGLIG 1.MAIFRONTS KONTOR: NØSTEGATEN 6 TELEFON: 216551
KONTORTID ALLE DAGER: 12.00 - 14.30 og 16.00 - 17.30

LØRDAGER : 10.30 - 14.30.